
En sti. Et torg. 
En markering.

MARKTEGL
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En sti. Et torg. 
En markering. 

Belegning med tegl byr på uendelige kreative muligheter og skaper nydelige utendørsmiljøer alle 

steder der mennesker ferdes.

En sti som slynger seg fra ett sted til et annet blir en opplevelse, en utflukt. Et torg midt i byen med et 

mønstret teppe av tegl blir et pusterom, et eventyr.

Forskjellige formater og farger som skaper samspill og detaljer som ikke bare er pene å se på, men 

som også understreker byens identitet og historie.

Belegning med tegl er et tidløst valg, siden tegl er et svært sterkt materiale som tåler å bli brukt.  

År etter år. Langt inn i fremtiden.

  

Lek med forband og farger

På nettstedet vårt kan du generere teksturer av  

markteglen vår i forskjellige farger.

Se mer på wienerberger.no
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5 Perfekt til 

drenering av vann

Marktegl som gjennomtrengelig 

belegning er en effektiv løsning for 

drenering av vann ved skybrudd og 

oversvømmelser.

6 Lite vedlikehold

Marktegl trenger ingen form for 

løpende vedlikehold. Dersom 

belegningen utsettes for naturlige 

vær- og klimaforhold, forblir den pen 

og ren i fargene.

  

1  Uante

designmuligheter

Marktegl gir kreativiteten uendelige 

muligheter med farger og former 

som skaper samspill og detaljer som 

ikke bare er fine å se på, men også 

fremhever identiteten og historien.

2  Lang levetid

Marktegl er et slitesterkt alternativ 

som tåler å bli brukt. År etter år. Tegl er 

fargebestandig og mister ikke fargen 

med tiden. Ikke engang etter 100 år.

3 Høy slitestyrke

Marktegl lages av en spesielt skiferrik 

leire, og i kombinasjon med brenning 

ved svært høye temperaturer får tegl 

lang levetid og høy slitestyrke.

4 Sklisikkert

Marktegl absorberer svært lite vann og 

har en ru overflate. Dermed reduseres 

risikoen for rimfrost på overflaten, noe 

som gjør marktegl svært sklisikkert, 

selv når “alt” annet er glatt.

6 grunner til å velge  
marktegl
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Steder og torg

En pen belegning av tegl kan forene spredte bygninger i et felles forløp, iscenesette en ankomst eller formidle 

et torgs karakter. Det er kun fantasien som setter grensene. På de følgende sidene finner du eksempler på 

teglbelagte torg og byrom.

Opplev teglbelegningens mange muligheter og spesielle uttrykk, og bli inspirert.
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Ålgård Sentrum 

Marktegl som en rød tråd

Med dype røtter i tegl fra industribygninger, var materialet et opplagt valg for Ålgård Sentrum.  

Marktegl pryder alle gangveiene, supplert av et unikt kunstverk – teglteppet. 

Teglsteinsteppet bærer tydelige referanser til Ålgårds rike tekstilhistorie, med  

et mønster inspirert av gamle vevmønstre fra den nedlagte ullvarefabrikken.
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Arkitekt  

Dronninga Landskap AS

Kunstnere for design 

Løvaas & Wagle

Utført  

2018

Sted  

Ålgård, Norge

Funksjon  

Offentlig torg

Marktegl 

Fortau og gangpassasjer:  

Norton, Bretagne 

Teglteppet: Argenti, Fico Wasserstrich,  

Bruno, Paviona, Nero Wasserstrich
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Landskapsarkitekt Ragnhild Momrak, Dronninga Landskap:

Området har en sterk tegltradisjon, og markteglen skaper en historisk forbindelse til de gamle 

bygningene og industrien. Kunstnerne Løvaas & Wagle lagde et helt unikt teglkunstverk – et 

teglsteinteppe – med utgangspunkt i teppedesign fra De Forenede Ullvarefabrikker (DFU) 

som holdt til her. Teglsteinteppet ligger midt på torget, midt i hjertet.
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En frodig og sanselig hage med marktegl

Det nye sykehjemmet ligger midt i murbyen Skien. Den frodige og 

sanselige hagen er brukervennlig for beboerne, samtidig som den 

er tilgjengelig for byens innbyggere. Det var et opplagt valg å bruke 

marktegl som materiale på fortau og i den indre hagen. Det nye bo- og 

dagsenteret er omgitt av teglsteinsbygninger på nesten alle sider, blant 

annet Skiens ikoniske kirke fra 1894.

Kverndalen bo- og dagsenter i Skien 
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Arkitekt  

Dronninga Landskap AS

Utført  

2023

Sted  

Skien

Funksjon  

Sykehjem

Marktegl 

Euroton Brons Wasserstricht,  

Gala Wasserstricht,  

Incana Wasserstricht  

og Argenti

   

Landskapsarkitekt Ragnhild Momrak, Dronninga landskap:

Det er et spennende spill mellom det mørke og lyse i markteglen. Det er flott sammen med vegger med tre- og 

spilekledning, hvor det blir en stripeeffekt som gjentas i dekket. Videre er det et amfi, hvor høydeforskjellen 

tas opp av tegl. Vi har brukt samme farge i gulvet som på veggen, og da ser du den mørke fargen mot 

jordfargen. Dette har vi tenkt her ute i forhold til bevegelse — vi valgte de gule for å få inn lyset hvor 

hovedretningen er markert i marktegl.

                                                     



18     19

Tøyen Torg

Mange forskjellige marktegl 

Oslo kommune ønsket å oppgradere Tøyen Torg og hovedinngangen til torget med belegning, belysning, 

planter og møbler. De ville at belegningen skulle speile det som er typisk for Tøyen, det flerkulturelle. 

Resultatet – «Tøyenteppene» – ble tre gulvtepper med forskjellige mønstre, basert på teppekulturer fra hele 

verden. Fra fugleperspektiv ser torget ut som et gedigent stuegulv med flotte tepper. De tre gulvteppene er 

laget av marktegl i seks forskjellige fargenyanser. I tillegg er det brukt to andre tegltyper i området, så totalt 

åtte forskjellige typer marktegl.

Arkitekt  

Grindaker Landskapsarkitekter AS

Sted  

2016-2018

Sted  

Oslo, Norge

Funksjon  

Offentlig torg

Marktegl  

Zonnebloem Wasserstrich, Basalt,  

Paviona, Omber, Siena og Nero

Side 4 av  7

	 ©Damian Heinisch og Grindaker AS

	 ©Grindaker AS
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	 ©Damian Heinisch og Grindaker AS
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Landskapsarkitekt Bente Nesheim, Grindaker Landskapsarkitekter:

For oss landskapsarkitekter er det uvanlig å få lov til å eksperimentere med så mange 

farger. Jeg synes tegl er et fantastisk produkt.

Side 4 av  7

	 ©Damian Heinisch og Grindaker AS

©Grindaker AS
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K. B. Hallen  — ikoniske buer

Torget foran K.B. Hallen er bygd opp rundt en stor, mørk teglsteinsoverflate som brytes av to lyse, 

elliptiske buer, inspirert av den gamle tennishallens ikoniske, buede takkonstruksjon.

Torget utenfor utgjør overgangen fra trafikken på Peter Bangs Vej til K.B. Hallens tilbaketrukne 

beliggenhet, og fungerer som ankomst- og pauserom for de som bor der og hallens brukere. Torget 

brukes også som markedsplass for lokale forretningsdrivende og sceneplass for utendørsarrangementer.

©Marianne Levinsen Landskab ApS I Foto: Adam Mørk

©Marianne Levinsen Landskab ApS I Foto: Adam Mørk
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Arkitekt  

Marianne Levinsen Landskab

Sted  

2018

Sted  

Frederiksberg, Danmark

Funksjon  

Offentlig torg

Marktegl  

Bretagne og Argenti

©Marianne Levinsen Landskab ApS I Foto: Adam Mørk
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©Marianne Levinsen Landskab ApS I Foto: Adam Mørk

©Marianne Levinsen Landskab ApS I Foto: Adam Mørk
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Sortimentet vårt

Sortimentet består av et standardsortiment med klassiske marktegl som er på lager og har kort leveringstid.

Siena Gala Wasserstrich Mastiek Potsdam

 

Ruston Rotblaubunt

Lagerførte typer Komplement til lagerførte typer

Argenti Brons Solane Märkish

Auraton Florenz Bunt Penter Rot Paviona

 

Komplement til lagerførte typer

Baltrum Norderney Balkum Bruno

 

Juist Triton Lotis Getrommeld Stralsund

 

Basalt Incana Sylt Bretagne

Eros Nero Nostalgie Langeoog

Titan Omber
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Vannstrøken marktegl 

Den vannstrøkne markteglen har et lett rustikt uttrykk, med eller uten merker fra lekter, men gjerne med en liten kant 

der det har sluppet formen. Den vannstrøkne markteglen kan legges både stående og liggende, med lektemerkene fra 

produksjonen som bidrar til et spesielt rustikt utseende.

Paviona

Paviona er en rød, klassisk 

bløtstrøken marktegl med kanter 

uten avfasing.

Gala Wasserstrich

En brun, bløtstrøken marktegl med 

levende fargespill i mørkere nyanser. 

Et godt valg til private hager eller 

intime gårdsplasser.

 

Nostalgie

Nostalgie er en mørkt brun, 

bløtstrøken marktegl med rolig spill 

i forskjellige brunlige nyanser. 

Incana

Incana er en bløtstrøken, brun 

marktegl med nyansert spill i brune 

nyanser.

Nero

Nero er en ensfarget svartbrun 

bløtstrøken marktegl uten avfasede 

kanter.

 

Baltrum

Baltrum er en bløtstrøken tegl 

med brent, orangebrun farge med 

mørkere, blanke nyanser.

 

Norderney

Norderney er en teglrød, bløtstrøken 

marktegl med fargespill i brunlige 

nyanser.

 

Juist

Juist er en bløtstrøken marktegl med 

dyprød farge og et rikt fargespill med 

fiolette og blanke nyanser.

 

Langeoog

Langeoog er en svartbrun, ekstrudert 

marktegl.
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Formstøpt marktegl m/sand

Når fin sand med ulike brennfarger påføres overflaten rundes kantene noe og fargene dempes og teglen fremstår  

nesten bløt i sitt uttrykk med et levende og nyansert fargespill.

Siena

Siena er en lys gullgul bløtstrøken 

marktegl med et tynt lag lys sand på 

overflaten.

Solane

Solane er en bløtstrøken marktegl 

med varmgul farge og et tynt lag lys 

sand på overflaten.

Bruno

Bruno er en brunrød bløtstrøken 

belegningstegl med et lett skiftende 

spill med fin sand på overflaten. 

 

Auraton

Auraton er en lys bløtstrøken 

marktegl med et tynt lag lys sand 

på overflaten. Auraton har et livlig 

fargespill med røde og gullgule 

nyanser.

Basalt

Basalt er en gråbrun marktegl med 

et tynt lag lys sand på overflaten og 

et markant fargespill i brune, grå og 

brunsorte nyanser.

 

Ruston

Ruston er en rødbrun marktegl 

med levende spill i dype røde og 

brune nyanser og et tynt lag sand på 

overflaten.

Mastiek

Mastiek er en mellombrun, ensfarget 

tegl, med et fint lag lys sand. Med 

sitt rolige uttrykk og slanke format er 

Mastiek det naturlige valget til hagen 

eller den private gårdsplassen. 

Omber

Omber er en mørkt brun, 

bløtstrøken marktegl med et 

tynt lag sand på overflaten og et 

avdempet fargespill i dypbrune 

nyanser.
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Märkish

Märkish er en ensfarget, gul 

marktegl med avfasede kanter og 

trådskåret overflate.

 

Florenz Bunt

En roséfarget, ekstrudert mark-

tegl med avdempet spill i brente 

nyanser. Florenz Bunt har avfasede 

kanter.

Rotblaubunt

En rød ekstrudert marktegl med far-

gespill i mørkere røde og blåaktige 

nyanser. Rotblaubunt har avfasede 

kanter.

Penter Rot

Penter Rot er en klassisk rød 

ekstrudert marktegl med avfasede 

kanter.

Balkum

Balkum er en ekstrudert rød 

marktegl med varierende fargespill 

i mørke og blåaktige nyanser, samt 

avfasede kanter og trådskåret 

overflate.

 

Stralsund

Stralsund er en gråbeige, ekstrudert 

marktegl med variert spill i forskjel-

lige grå og brunaktige nyanser. 

Stralsunds overflate er trådskåret og 

kantene er avfaset.

Bretagne

En brunsvart, ekstrudert marktegl 

med blankt spill. Bretagne fås både 

med og uten avfasede kanter. Med sin 

dype farge og rolige, skiftende spill 

fungerer dette markteglet godt både i 

private hager og det offentlige rom.

Potsdam

En mørk rødbrun ekstrudert mark-

tegl med fargespill i mørkere nyan-

ser. Potsdam har avfasede kanter. 

Et naturlig valg til både offentlige 

torg og private hager. Potsdam har 

avfasede kanter.

Titan

Titan er en brun ekstrudert marktegl 

med fargespill i blanke mørke og 

brune nyanser. Titan

har avfasede kanter og trådskåret 

overflate.

Ekstrudert marktegl   

Når tegl ekstruderes, blir kantene og sidene glatte og presise, og overflaten skjæres med tråd så leire og sand skaper en fin, 

naturlig struktur. Ekstrudert tegl finnes både med og uten avfasede kanter.

Sylt

Sylt er en antrasittfarget, ekstrudert 

marktegl med fargespill i blanke, 

sølvaktige nyanser. Sylt har avfase-

de kanter og trådskåret overflate.

 

Eros

Eros er en svartbrun ekstrudert 

marktegl uten avfasede kanter.

Triton

Triton er en ekstrudert, grå marktegl 

med diskré fargespill uten avfasede 

kanter.

Lotis Getrommeld

Lotis Getrommelt er en grå, 

ekstrudert marktegl med avdempet 

fargespill i grå nyanser. Teglet er 

tromlet etter brenning, noe som 

gir et naturlig patinert uttrykk med 

myke kanter.

Argenti

Argenti er en ekstrudert marktegl i en 

ren, råhvit farge. Argenti leveres både 

med og uten avfasede kanter.
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Marktegl i bruk

Marktegl tåler å bli brukt. Den lange livslengden, sammen med farge- og frostbestandigheten, gjør det til en 

effektiv og vakker belegning, både i offentlige og private miljøer. Marktegl lages av en spesielt skiferrik leire 

og brennes ved svært høye temperaturer. Materialet og brenningen gir teglet lang levetid og høy slitestyrke, 

samtidig som den absorberer lite vann. 

Før den første teglen legges

Før markteglen legges, er det viktig at underlaget forberedes godt for å garantere et godt resultat. 

Bærelaget skal være stabilt, komprimert og drenerende, og bygges opp tilpasset belastningen på dekket. 

Bærelaget etableres med fall for å lede vann bort fra overflaten. Over bærelaget legges settelaget som 

markteglen settes i. Marktegl skal alltid legges med 3-5 mm fuger. Når markteglen er lagt fylles fugene helt 

med egnet fugesand. Det er viktig at fugene etterfylles for å sikre samvirke i dekket samt sørge for at fugene 

kontinuerlig etterfylles. Unngå å bruke fugesand med ugresshemmere, siden dette kan gi misfarginger.

Stell og vedlikehold 

Marktegl trenger ikke løpende vedlikehold. Dersom belegningen utsettes for naturlige vær- og klimaforhold, 

forblir den pen og ren i fargene. Vannløselige salter forsvinner på naturlig vis gjennom værets påvirkning. 

Marktegl skades ikke av biologisk vekst i form av mose og alger som kan oppstå i skyggefulle områder. Den 

biologiske veksten kan fjernes med vanlige rengjøringsmidler. Vi anbefaler at det brukes grus eller granulat 

som strømiddel om vinteren, og ikke salt. Materialet kan feies bort om våren og dermed fjernes fra overflaten. 

Salt kan etterlate et hvitt belegg. Kosting av overflaten og naturlig påvirkning fra vær og vind vil gradvis fjerne 

eventuelle saltavleiringer. Marktegldekke må ha jevnlig ettersyn, særlig etter vintersesong med påfølgende 

feiing, for å sikre godt fylte fuger som er avgjørende for at dekket skal fungere.

Effektiv drenering av vann 

I dag er skybrudd blitt vanligere enn før. Det belaster avløpssystemene våre, og stiller strengere krav til 

byenes evne til å lede bort og håndtere overvann. Derfor er det viktig å undersøke belegningsalternativer 

som kan hjelpe til med å lede bort vannet. Vårt marktegl-system Aquata gir et permeabelt dekke som tillater 

overflatevann å trenge ned og dreneres i grunnen.

Kontakt oss om du vil vite mer om permeabel marktegl.
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Wienerberger AS

Brobekkveien 40, NO-0598 Oslo
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Showroom Bergen
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Avtal tid for å besøke et av våre showrooms!


